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ЕкономијаСтудијски програм:

Организација студија: Семестар

Р.бр. Шифра Назив предмета Б
Активна настава

ЕСПБ
П СИР

Остали
часови

ПРВА  ГОДИНА
1 20.DEKIB1 Изборни блок 1 (бира се 4 од 21) 1 12.00 32.0012.00 0.0

20.8211 Аграрна политика Европске уније 1 8.003.00 3.00 0.00
20.8213 Географија светске економије 1 8.003.00 3.00 0.00
20.8215 Економика јавног избора 1 8.003.00 3.00 0.00
20.8217 Индустријска економија 1 8.003.00 3.00 0.00

20.8219 Квантитативна анализа продуктивности и
ефикасности 1 8.003.00 3.00 0.00

20.8221 Корпоративно предузетништво 1 8.003.00 3.00 0.00
20.8223 Макроекономија и макроекономски менаџмент 1 8.003.00 3.00 0.00
20.8225 Међународни економски и финансијски односи 1 8.003.00 3.00 0.00
20.8227 Менаџмент јавног сектора 1 8.003.00 3.00 0.00

20.8229 Менаџмент снабдевања у условима
глобализације 1 8.003.00 3.00 0.00

20.8231 Модели пословне изврсности 1 8.003.00 3.00 0.00
20.8233 Право конкуренције Европске уније 1 8.003.00 3.00 0.00
20.8235 Развој информационих система 1 8.003.00 3.00 0.00

20.8237 Савремене тенденције у управљачком
рачуноводству 1 8.003.00 3.00 0.00

20.8239 Стратегија и политика развоја трговине 1 8.003.00 3.00 0.00

20.8241 Стратегије кооперације и умрежавања
предузећа 1 8.003.00 3.00 0.00

20.8243 Структурна трансформација и одрживи развој 1 8.003.00 3.00 0.00
20.8245 Транзиција постсоцијалистичких привреда 1 8.003.00 3.00 0.00
20.8247 Управљање вредношћу предузећа 1 8.003.00 3.00 0.00
20.8249 Управљање корпоративним финансијама 1 8.003.00 3.00 0.00
20.8251 Финансијско извештавање о новчаним токовима 1 8.003.00 3.00 0.00

Укупно часова по виду наставе у блоку 12.00 12.00 0.00
Укупно часова активне наставе и ЕСПБ у блоку 24.00 32.00

Укупно часова наставе у блоку 24.00
2 20.DEKIB2 Изборни блок 2 (бира се 3 од 21) 2 9.00 24.009.00 0.0

20.8212 Аутономно право трговинских уговора 2 8.003.00 3.00 0.00
20.8214 Глобално банкарство 2 8.003.00 3.00 0.00

20.8216 Екстерни и интерни надзор пословања
предузећа 2 8.003.00 3.00 0.00

20.8218 Информациони системи у економији 2 8.003.00 3.00 0.00
20.8220 Квантитативне методе у економији 2 8.003.00 3.00 0.00
20.8222 Леан рачуноводство и управљање предузећем 2 8.003.00 3.00 0.00
20.8224 Математичка статистика 2 8.003.00 3.00 0.00
20.8226 Међународно пословање 2 8.003.00 3.00 0.00
20.8228 Менаџмент организационог понашања 2 8.003.00 3.00 0.00
20.8230 Микроекономски модели 2 8.003.00 3.00 0.00
20.8232 Монетарна теорија и политика 2 8.003.00 3.00 0.00
20.8234 Процесни модели стратегијског предузетништва 2 8.003.00 3.00 0.00
20.8236 Савремена тржишта 2 8.003.00 3.00 0.00

20.8238 Савремени трендови у корпоративном
финансијском извештавању 2 8.003.00 3.00 0.00

20.8240 Стратегија привредног развоја и економска
политика 2 8.003.00 3.00 0.00
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ЕкономијаСтудијски програм:

Организација студија: Семестар

Р.бр. Шифра Назив предмета Б
Активна настава

ЕСПБ
П СИР

Остали
часови

20.8242 Стратегијски маркетинг 2 8.003.00 3.00 0.00
20.8244 Теорија предузећа 2 8.003.00 3.00 0.00
20.8246 Тржиште финансијских деривата 2 8.003.00 3.00 0.00
20.8248 Управљање каријером 2 8.003.00 3.00 0.00

20.8250 Управљање ризицима одрживости у
финансијама и осигурању 2 8.003.00 3.00 0.00

20.8252 Фискална економија 2 8.003.00 3.00 0.00
3 20.8260 Семинарски рад 2 0.00 4.003.00 0.0

Укупно часова по виду наставе у блоку 9.00 12.00 0.00
Укупно часова активне наставе и ЕСПБ у блоку 21.00 28.00

Укупно часова наставе у блоку 21.00
Укупно часова по виду наставе у години 21.00 24.00 0.00

Укупно часова активне наставе и ЕСПБ у години 45.00 60.00
Укупно часова наставе у години 45.00

ДРУГА  ГОДИНА
4 20.8210 Методологија научног истраживања 3 3.00 6.003.00 0.0
5 20.DEKIB3 Изборни блок 3 (бира се 1 од 21) 3 3.00 8.003.00 0.0

20.8211 Аграрна политика Европске уније 3 8.003.00 3.00 0.00
20.8213 Географија светске економије 3 8.003.00 3.00 0.00
20.8215 Економика јавног избора 3 8.003.00 3.00 0.00
20.8217 Индустријска економија 3 8.003.00 3.00 0.00

20.8219 Квантитативна анализа продуктивности и
ефикасности 3 8.003.00 3.00 0.00

20.8221 Корпоративно предузетништво 3 8.003.00 3.00 0.00
20.8223 Макроекономија и макроекономски менаџмент 3 8.003.00 3.00 0.00
20.8225 Међународни економски и финансијски односи 3 8.003.00 3.00 0.00
20.8227 Менаџмент јавног сектора 3 8.003.00 3.00 0.00

20.8229 Менаџмент снабдевања у условима
глобализације 3 8.003.00 3.00 0.00

20.8231 Модели пословне изврсности 3 8.003.00 3.00 0.00
20.8233 Право конкуренције Европске уније 3 8.003.00 3.00 0.00
20.8235 Развој информационих система 3 8.003.00 3.00 0.00

20.8237 Савремене тенденције у управљачком
рачуноводству 3 8.003.00 3.00 0.00

20.8239 Стратегија и политика развоја трговине 3 8.003.00 3.00 0.00

20.8241 Стратегије кооперације и умрежавања
предузећа 3 8.003.00 3.00 0.00

20.8243 Структурна трансформација и одрживи развој 3 8.003.00 3.00 0.00
20.8245 Транзиција постсоцијалистичких привреда 3 8.003.00 3.00 0.00
20.8247 Управљање вредношћу предузећа 3 8.003.00 3.00 0.00
20.8249 Управљање корпоративним финансијама 3 8.003.00 3.00 0.00
20.8251 Финансијско извештавање о новчаним токовима 3 8.003.00 3.00 0.00

6 20.8201 Докторска дисертација - Истраживање и публиковање резултата
(објављен рад 1) 3 0.00 10.008.00 0.0

Укупно часова по виду наставе у блоку 6.00 14.00 0.00
Укупно часова активне наставе и ЕСПБ у блоку 20.00 24.00

Укупно часова наставе у блоку 20.00
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7 20.DEKIB4 Изборни блок 4 (бира се 2 од 21) 4 6.00 16.006.00 0.0
20.8212 Аутономно право трговинских уговора 4 8.003.00 3.00 0.00
20.8214 Глобално банкарство 4 8.003.00 3.00 0.00

20.8216 Екстерни и интерни надзор пословања
предузећа 4 8.003.00 3.00 0.00

20.8218 Информациони системи у економији 4 8.003.00 3.00 0.00
20.8220 Квантитативне методе у економији 4 8.003.00 3.00 0.00
20.8222 Леан рачуноводство и управљање предузећем 4 8.003.00 3.00 0.00
20.8224 Математичка статистика 4 8.003.00 3.00 0.00
20.8226 Међународно пословање 4 8.003.00 3.00 0.00
20.8228 Менаџмент организационог понашања 4 8.003.00 3.00 0.00
20.8230 Микроекономски модели 4 8.003.00 3.00 0.00
20.8232 Монетарна теорија и политика 4 8.003.00 3.00 0.00
20.8234 Процесни модели стратегијског предузетништва 4 8.003.00 3.00 0.00
20.8236 Савремена тржишта 4 8.003.00 3.00 0.00

20.8238 Савремени трендови у корпоративном
финансијском извештавању 4 8.003.00 3.00 0.00

20.8240 Стратегија привредног развоја и економска
политика 4 8.003.00 3.00 0.00

20.8242 Стратегијски маркетинг 4 8.003.00 3.00 0.00
20.8244 Теорија предузећа 4 8.003.00 3.00 0.00
20.8246 Тржиште финансијских деривата 4 8.003.00 3.00 0.00
20.8248 Управљање каријером 4 8.003.00 3.00 0.00

20.8250 Управљање ризицима одрживости у
финансијама и осигурању 4 8.003.00 3.00 0.00

20.8252 Фискална економија 4 8.003.00 3.00 0.00

8 20.8202 Докторска дисертација - Истраживање и публиковање резултата
(објављен рад 2) 4 0.00 10.007.00 0.0

9 20.8203 Докторска дисертација - Колоквијум 1 4 0.00 10.007.00 0.0
Укупно часова по виду наставе у блоку 6.00 20.00 0.00

Укупно часова активне наставе и ЕСПБ у блоку 26.00 36.00
Укупно часова наставе у блоку 26.00

Укупно часова по виду наставе у години 12.00 34.00 0.00
Укупно часова активне наставе и ЕСПБ у години 46.00 60.00

Укупно часова наставе у години 46.00
ТРЕЋА  ГОДИНА
10 20.8204 Докторска дисертација - Студијски истраживачки рад 5 0.00 10.007.00 0.0
11 20.8205 Докторска дисертација - Колоквијум 2 5 0.00 10.007.00 0.0
12 20.8206 Докторска дисертација - Пријава 5 0.00 10.007.00 0.0

Укупно часова по виду наставе у блоку 0.00 21.00 0.00
Укупно часова активне наставе и ЕСПБ у блоку 21.00 30.00

Укупно часова наставе у блоку 21.00
13 20.8200 Докторска дисертација - Израда и одбрана 6 0.00 30.0020.00 10.0

Укупно часова по виду наставе у блоку 0.00 20.00 10.00
Укупно часова активне наставе и ЕСПБ у блоку 20.00 30.00

Укупно часова наставе у блоку 30.00
Укупно часова по виду наставе у години 0.00 41.00 10.00

Укупно часова активне наставе и ЕСПБ у години 41.00 60.00
Укупно часова наставе у години 51.00
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